
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.290 DEL 20-06-2011

OGGETTO:
IMPEGNO  DI SPESA PER ACQUISTO N. 4 PNEUMATICI PER

AUTOMEZZO NISSAN NAVARA TARGATO DF599AT

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         27-06-11         al         12-07-11         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( )  con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,27-06-11  

IL SEGRETARIO
AVETA PAOLA



DETERMINAZIONE N.290 DEL 20-06-2011

OGGETTO:
IMPEGNO  DI SPESA PER ACQUISTO N. 4 PNEUMATICI PER

AUTOMEZZO NISSAN NAVARA TARGATO DF599AT

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTIVITA' FORESTALI E GESTIONE AMBIENTALE

VISTA la L.R. 39/2000 "Legge Forestale della Toscana " e successive modificazioni con
la quale si affida la gestione per delega del Patrimonio Agricolo Forestale Regionale agli
Enti delegati;

CONSIDERATO che tra gli  automezzi impiegati per la gestione del P.A.F. delegato ed in
uso al Servizio Attività Forestali e  Gestione Ambientale è presente l'automezzo Nissan
Navara targato DF599AT;

RITENUTO OPPORTUNO provvedere alla sostituzione dei quattro pneumatici che
risultano ormai usurati, alla sostituzione delle pasticche dei freni al fine di garantire la
sicurezza e la funzionalità del mezzo su strada;

RICHIAMATA la Determina n. 618 del 27/12/2009 con la quale si è provveduto ad
individuare i fornitori di beni e servizi per il biennio 2010-2011;

CONSIDERATO che in passato per la sostizione di pneumatici, per l'acquisto di  ricambi
e per interventi di  manutenzione ci siamo rivolti  alla Ditta Mugel Gomme nelle  sedi di
Borgo e di Pontassieve FI;

VISTO il preventivo datato 20 giugno 2011 Prot. 4083/11 della Ditta Mugel Gomme di
Pontassieve FI che offre 4 pneumatici modello GENERAL GRABBER AT2 al prezzo di €
138,00 cadauno  per un importo complessivo di € 662,40 iva compresa e per la
sostituzione delle pasticche dei freni il costo è di euro 78,00 iva compresa per un totale
complessivo di euro 740,40;

VISTO il "Regolamento per l'acquisizione in economia di beni, servizi e lavori" adottato
con provvedimento n° 20 in data 08/04/2011 dal Consiglio di questo Ente;

CONSIDERATO equo rispetto ai prezzi del mercato il prezzo esposto nel preventivo;

RITENUTO pertanto opportuno procedere all'acquisto dei quattro pneumatici al loro
montaggio e alla sostituzione delle pasticche dei freni da effettuarsi sull'automezzo
Nissan Navara targato DF599AT dalla Ditta Mugel Gomme nella sede di Pontassieve
FI per l'importo di € 740,40 (IVA compresa);  

VISTO il D.Lgs. 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA



DI ACQUISTARE dalla Ditta Mugel Gomme nella sede di Pontassieve FI numero
quattro pneumatici modello GENERAL GRABBER AT2   al costo di € 662,40;

DI AFFIDARE l'intervento di riparazione dei freni alla Ditta Mugel Gomme di
Pontassieve FI al costo di € 78,00;

IMPUTARE la spesa di euro   662,40 Cap. 280"- Spese Gestione automezzi Rincine -
Acquisto Beni." IMP. 299  del Bilancio di Previsione 2011;

DI IMPUTARE la spesa  di euro  78,00 Cap. 280/1"- Spese Gestione automezzi Rincine -
Acquisto Servizi."  IMP. 300 del Bilancio di Previsione 2011;

DI LIQUIDARE l'importo dovuto alla Ditta Mugel Gomme nella sede di Pontassieve FI,
dietro presentazione di regolare fornitura, esecuzione della riparazionie e fatturazione
dello stessa.

Il Responsabile del Servizio
VENTRE ANTONIO



DETERMINAZIONE N.290 DEL 20-06-2011

OGGETTO:
IMPEGNO  DI SPESA PER ACQUISTO N. 4 PNEUMATICI PER

AUTOMEZZO NISSAN NAVARA TARGATO DF599AT

Il sottoscritto responsabile dei Servizi Finanziari attesta la copertura finanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento di Contabilità.

Rufina, lì  23-06-11

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
BISTONDI GIUSEPPE


